
PLÁN VÝUKY OD 4. 2. 2019 DO 8. 2. 2019 
 

 TŘÍDA 5.B  
 
 

 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T22 

Podstatná jména - pád, číslo, 
rod, vzor 

st: diktát - 
vyjmenovaná slova  

MATEMATIKA 
T22 

Jednotky obsahu a délky, 
desetinná čísla 

kdykoliv během 
týdne: převody 
jednotek délky a 
obsahu 

S sebou: pravítka (dlouhé, 
trojúhelník), metr, kalkulačka 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T22 

dokončení a opakování Unit 
3:  

Project : My school 
 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Malásková) 

T22 
Unit 3: My school  

https://www.memrise.com/grou
p/293725/ 
 
https://elt.oup.com/student/p
roject3rdedition/level1/?cc=c
z&selLanguage=cs 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T22 

Schools in England 
Science - Animals 

 
 

NÁŠ SVĚT 
T22 

 

Podnebné pásy - opakování, 
přizpůsobivost rostlin a 

živočichů 

8. 2. test: podnebné 
pásy 

PS z přírodovědy, sešit Náš 
svět 

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T22 

● V pátek 8. 2. se koná další zasedání členů Žákovského parlamentu ve 14.00 hod. 
ve sborovně školy. 

● Pokud doma máte hmoždíř, budeme rádi, pokud jej dětem do školy zapůjčíte - 
zkusíme si vyrobit čokoládu - ještě nám jich pár chybí. 

● Moc děkujeme za všechny sladké dobroty, které děti posnídaly a posvačily na 
třídním stmelovacím programu. 

Pěkný týden přejí 

Romana Malásková, Nina Kolegarová, Iveta Riglová Jelínková 

 

https://www.memrise.com/group/293725/
https://www.memrise.com/group/293725/
https://elt.oup.com/student/project3rdedition/level1/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/project3rdedition/level1/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/project3rdedition/level1/?cc=cz&selLanguage=cs

